
D 
Odessa - Lvov 
D/TLK 
Lvov - Kraków 
R Silesia 
Kraków - Ostrava - Pardubice - Praha 

Horaire 
13.12.2009-11.12.2010 

 
D/R 

107SH 
51 

37102 
400 

   R/D 
401 

73102 
52 

108SH 
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18 13 dp Odessa Gl ar 13 31 
7 19 dp Lvov dp 1 40 

:A 22 11 dp Kraków Głowny dp :B 13 01 
2 20 dp Ostrava hl. n. dp 2 11 
5 32 dp Pardubice hl. n. dp 22 52 
6 51 dp Praha hl. n. dp 21 32 

 L'aller se lit de haut en bas – le retour se lit de bas en haut 
 

l places assises 1ère classe (Lvov - Krakóv Głowny) 
l places assises 1ère classe (Krakóv Głowny - Praha hl.n) 
m places assises 2e classe (Krakóv Głowny - Praha hl.n) 
x couchettes (Krakóv Głowny - Praha hl.n) 
y lits 

  
"+ X/Y/Z,[/\/] 
"- Z/[/\,]/W/X 
:A arrivée  15 27 
:B arrivée 6 24 

  
W lundi  
X mardi 
Y mercredi 
Z jeudi 
[ vendredi 
\ samedi 
] dimanche 

  
 Horaire complet Odessa - Lvov : www.entrain.ch/nuit-warszawa-odessa-10.pdf 
 Horaire complet Lvov - Kraków : www.entrain.ch/nuit-wroclaw-kiev-10.pdf  
 Horaire complet Kraków - Praha : www.entrain.ch/nuit-krakow-praha-10.pdf 
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